Oeste, CEP 76.956-000, Estado de Rondônia por meio de sua Comissão de Contratação/CPL,
realizará  cotação prévia de preços  visando à  aquisição de gêneros alimentícios, conforme
especificações detalhadas na planilha de itens, no plano de trabalho e no Termo de Formalização de
Demanda.

O valor global estimado é de  R$ 15.000,00 (quinze mil reais), sendo  vedada a apresentação de
propostas cujo montante ultrapasse esse limite.

  Data e local da sessão de recebimento das propostas

Data: 07 de julho de 2025 (segunda-feira)

Horário: 08h00min

Local:  Sede da EFA Chico Mendes, sob responsabilidade da Comissão Permanente de

[...]

Contratação/CPL, realizará  cotação prévia de preços  visando à  aquisição de gêneros
alimentícios, conforme especificações detalhadas na planilha de itens, no plano de trabalho e no
Termo de Formalização de Demanda.

O valor global estimado é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), sendo vedada a apresentação de
propostas cujo montante ultrapasse esse limite.

  Data e local da sessão de recebimento das propostas

Data: 07 de julho de 2025 (segunda-feira)

Horário: 08h00min

Local:  Sede da EFA Chico Mendes, sob responsabilidade da Comissão Permanente de